
To nejlepší  
pro vaše  
nejmenší.

To nejlepší  
pro vaše  
nejmenší.

Své body nalepte zde:

Sbírejte hezky česky



Jak získat produkty
•    Sbírejte body za nákupy v PENNY.  

200 Kč nákupu = 1 bod
•   �Body�nalepujte�do�vyznačených�polí�na�této�kartičce.

•    Po�nasbírání�a�nalepení�všech�deseti�bodů� 
si�ze�stojanu�vyberte�produkt.

•    V�prodejně�u�pokladny�odevzdejte�tuto�vyplněnou�kartičku� 
a�vybraný�produkt�získáte�za�zvýhodněnou�cenu.

Své body nalepte zde:

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

Bod od našeho PENNY Bod od našeho PENNY Bod od našeho PENNY

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny 
Market. Body za své nákupy můžete získat do 4. 1. 2023. Získané 
body lze uplatnit do 11. 1. 2023. Akce platí do vyprodání a vydání 
zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je 
pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. 



Body za své nákupy můžete získat do 4. 1. 2023.

Měkké a hebké 
Vánoce.
se slevou až 71 %Výrobky�Naturtex 

Sbírejte hezky česky



•���hmotnost�výplně:�600�g
•����140�x�200�cm

PŘIKRÝVKA  
S ALOE VERA 

SLEVA

71 %
Cena  
s�10�body 399,90 Kč
Plná�cena� 1399,90�Kč

•���hmotnost�výplně:�900�g
•��70�x�90�cm

POLŠTÁŘ  
S ALOE VERA 

SLEVA

67 %
Cena  
s�10�body 459,90 Kč
Plná�cena� 1399,90�Kč

PAMĚŤOVÝ POLŠTÁŘ  
S ALOE VERA 

SLEVA

64 %
Cena  
s�10�body 499,90 Kč
Plná�cena� 1399,90�Kč

•��zdravotní�opora�pro�vaši�páteř�
•��60�x�40�x�14�cm

°C30° 40°°C30° 40°

°C30° 40°°C30° 40°

°C30° 40°

°C30° 40°°C30° 40°

Aloe�vera�obsahuje�složky�prospěšné�pro�lidské�tělo:�
uklidňuje�pokožku�a�povzbuzuje�regeneraci�buněk.

Produkty�označené�tímto�symbolem�mají�
povrch�ošetřen�extraktem�z�aloe�vera.



DĚTSKÁ DEKA

SLEVA

62 %
Cena  
s�10�body 149,90 Kč
Plná�cena� 399,90�Kč

•���modrá�deka�s�kosmonautem
•���75�x�100�cm

DĚTSKÝ POLŠTÁŘ 

SLEVA

64 %
Cena  
s�10�body 179,90 Kč
Plná�cena� 499,90�Kč

•��dvě�barvy
•���38�x�30�cm

 DĚTSKÁ DEKA  
S HRAČKOU 

SLEVA

65 %
Cena  
s�10�body 159,90 Kč
Plná�cena� 469,90�Kč

•����dvě�barvy
•����75�x�100�cm

200 Kč nákupu = 1 bod
10 bodů = sleva až 71 %



BAVLNĚNÝ RUČNÍK 

SLEVA

60 %
Cena  
s�10�body 79,90 Kč
Plná�cena� 199,90�Kč

•����čtyři�barvy
•����50�x�80�cm
•���100%�bavlna

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

SLEVA

54 %
Cena  
s�10�body 159,90 Kč
Plná�cena� 349,90�Kč

•����čtyři�barvy
•����70�x�140�cm
•���100%�bavlna

•����dvě�barvy
•�����100�x�100�cm
•���100%�bavlna

DĚTSKÁ OSUŠKA S KAPUCÍ 

SLEVA

58 %
Cena  
s�10�body 249,90 Kč
Plná�cena� 599,90�Kč

Velmi�kvalitní�bavlněné�ručníky�a�osušky�pro�
dospělé�mají�vysokou�gramáž�450 g/m2,� 
která�zaručuje�jejich�dlouhou�životnost�
a�skvělou�savost.


